
ZARZĄDZENIE NR 641/2023 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 16 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany dochodów i wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.), art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz 
103 z późn. zm.) oraz § 21 pkt 3 i 4 uchwały Nr LVII/618/22 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 15 grudnia 2022 r. 
Uchwała budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2023 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2023 rok zgodnie 
z Załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

   

Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 
 

Roman Szełemej 

 

Id: 7750BCAB-F1B6-4017-AB77-EB6338FB0E22. Podpisany Strona 1



  

Zmniejszenia 

1 2 3 

 ZMIANA DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA WAŁBRZYCHA NA 2023 ROK 

4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

801 

852 

Wyszczególnienie 

Załącznik  
do ZARZĄDZENIA NR 641/2023 

           PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 
z dnia  16.08.2023 r.  
w sprawie zmiany dochodów i wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2023 rok 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

POMOC SPOŁECZNA 

80153 

85213 

85214 

ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO 
DOSTĘPU DO PODRĘCZNIKÓW, MATERIAŁÓW 
EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW ĆWICZENIOWYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA 
OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA Z POMOCY 
SPOŁECZNEJ ORAZ ZA OSOBY UCZESTNICZĄCE W 
ZAJĘCIACH W CENTRUM INTEGRACJI SPOŁECZNEJ 

ZASIŁKI OKRESOWE, CELOWE I POMOC W NATURZE ORAZ 
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE 

2010 

2110 

2100 

2100 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 
ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM 
POWIATOWO-GMINNYM) USTAWAMI 
DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI REALIZOWANE 
PRZEZ POWIAT 

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE 
POMOCY OBYWATELOM UKRAINY 

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE 
POMOCY OBYWATELOM UKRAINY 

 0,00

 58 417,45

 0,00

 0,00

 58 417,45

 0,00

 0,00

 58 417,45

 0,00

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów jn. 

 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 742 157,29

 0,00

 229,48

 10 717,00

 742 157,29

 229,48

 10 717,00

 742 157,29

 87 951,24

Gmina Powiat 

7 8 

 742 157,29

 58 417,45

 229,48

 10 717,00

 800 574,74

 229,48

 10 717,00

 800 574,74

 87 951,24

w tym 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

9 10 

w tym 

Id: 7750BCAB-F1B6-4017-AB77-EB6338FB0E22. Podpisany Strona 1



 
 

Zmniejszenia 

Zmniejszenia 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

Dział 

Dział 

Rozdz. 

Rozdz. 

5 

5 

Zwiększenia 

Zwiększenia 

6 

6 

§ 

§ 

853 

855 

700 

801 

Wyszczególnienie 

Wyszczególnienie 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

RODZINA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

85216 

85295 

85395 

85502 

70005 

ZASIŁKI STAŁE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 
EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA 
SPOŁECZNEGO 

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

2100 

2100 

2110 

2100 

4010 

4210 

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE 
POMOCY OBYWATELOM UKRAINY 

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE 
POMOCY OBYWATELOM UKRAINY 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI REALIZOWANE 
PRZEZ POWIAT 

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE 
POMOCY OBYWATELOM UKRAINY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

 0,00

 0,00

 9 240,00

 0,00

 0,00

 200,00

 0,00

 0,00

 9 240,00

 0,00

 200,00

 9 240,00

 0,00

 200,00

 58 417,45

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków jn. 

Ogółem  dochody  0,00

w zł 

w zł 

Ogółem dochody budżetowe zwiększa się o kwotę   976 133,98 zł 

Gmina 

Gmina 

Powiat 

Powiat 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 200,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 200,00

 0,00

 0,00

 200,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 136,76

 76 868,00

 0,00

 78 368,00

 0,00

 0,00

 136,76

 76 868,00

 0,00

 78 368,00

 0,00

 0,00

 78 368,00

 0,00

 742 157,29

 908 476,53  67 657,45

Gmina 

Gmina 

Powiat 

Powiat 

7 

7 

8 

8 

 136,76

 76 868,00

 9 240,00

 78 368,00

 0,00

 200,00

 136,76

 76 868,00

 9 240,00

 78 368,00

 200,00

 9 240,00

 78 368,00

 200,00

 800 574,74

 976 133,98

w tym 

w tym 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 200,00

 0,00

 0,00

 200,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 200,00

 0,00

9 

9 

10 

10 

w tym 

w tym 

Id: 7750BCAB-F1B6-4017-AB77-EB6338FB0E22. Podpisany Strona 2



 
  

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

852 

Wyszczególnienie 

POMOC SPOŁECZNA 

80153 

85202 

85203 

ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO 
DOSTĘPU DO PODRĘCZNIKÓW, MATERIAŁÓW 
EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW ĆWICZENIOWYCH 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

OŚRODKI WSPARCIA 

2830 

4010 

4110 

4240 

4040 

4170 

4210 

4220 

4230 

4260 

4280 

4300 

4410 

4440 

4610 

4700 

4710 

4040 

4220 

4300 

4440 

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI 
POZOSTAŁYM JEDNOSTKOM NIEZALICZANYM DO 
SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 
BIOBÓJCZYCH 
ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 
KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I 
PROKURATORSKIEGO 
SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 
WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

 0,00

 578,39

 0,00

 57 839,06

 0,00

 10 000,00

 3 000,00

 0,00

 2 500,00

 40 000,00

 0,00

 40 000,00

 0,00

 4 300,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 58 417,45

 99 800,00

 0,00

 99 800,00

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3 300,00

 0,00

 0,00

 36 000,00

 0,00

 0,00

 500,00

 0,00

 1 000,00

 0,00

 1 000,00

 2 000,00

 11 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 54 800,00

 0,00

 54 800,00

 0,00

 0,00

 51 300,00

 51 300,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 9 600,00

 38 000,00

 0,00

 0,00

 62 705,63

 6 222,56

 1 125,47

 672 103,63

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5 000,00

 1 300,00

 742 157,29

 0,00

 6 300,00

 94 251,24

Gmina Powiat 

7 8 

 62 705,63

 6 800,95

 1 125,47

 729 942,69

 0,00

 10 000,00

 3 000,00

 0,00

 2 500,00

 40 000,00

 0,00

 40 000,00

 0,00

 4 300,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5 000,00

 1 300,00

 800 574,74

 99 800,00

 6 300,00

 194 051,24

w tym 

 0,00

 54 800,00

 51 300,00

 106 100,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3 300,00

 0,00

 0,00

 36 000,00

 0,00

 0,00

 500,00

 0,00

 1 000,00

 0,00

 1 000,00

 2 000,00

 11 000,00

 9 600,00

 38 000,00

 0,00

 0,00

9 10 

w tym 

Id: 7750BCAB-F1B6-4017-AB77-EB6338FB0E22. Podpisany Strona 3



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

853 

855 

Wyszczególnienie 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

RODZINA 

85213 

85214 

85216 

85295 

85395 

85502 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA 
OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA Z POMOCY 
SPOŁECZNEJ ORAZ ZA OSOBY UCZESTNICZĄCE W 
ZAJĘCIACH W CENTRUM INTEGRACJI SPOŁECZNEJ 

ZASIŁKI OKRESOWE, CELOWE I POMOC W NATURZE ORAZ 
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE 

ZASIŁKI STAŁE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 
EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA 
SPOŁECZNEGO 

4710 

4850 

3290 

3290 

3280 

3290 

4740 

4850 

3110 

3290 

4740 

4850 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD WYNAGRODZEŃ 
PRACOWNIKÓW WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 
OBYWATELOM UKRAINY 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE WYPŁACANE OBYWATELOM 
UKRAINY PRZEBYWAJĄCYM NA TERYTORIUM RP 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE WYPŁACANE OBYWATELOM 
UKRAINY PRZEBYWAJĄCYM NA TERYTORIUM RP 

ŚWIADCZENIA ZWIĄZANE Z UDZIELANIEM POMOCY 
OBYWATELOM UKRAINY 
ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE WYPŁACANE OBYWATELOM 
UKRAINY PRZEBYWAJĄCYM NA TERYTORIUM RP 
WYNAGRODZENIA I UPOSAŻENIA WYPŁACANE W ZWIĄZKU 
Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 
SKŁADKI I INNE POCHODNE OD WYNAGRODZEŃ 
PRACOWNIKÓW WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 
OBYWATELOM UKRAINY 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE WYPŁACANE OBYWATELOM 
UKRAINY PRZEBYWAJĄCYM NA TERYTORIUM RP 
WYNAGRODZENIA I UPOSAŻENIA WYPŁACANE W ZWIĄZKU 
Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 
SKŁADKI I INNE POCHODNE OD WYNAGRODZEŃ 
PRACOWNIKÓW WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 9 240,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 9 240,00

 0,00

 9 240,00

 0,00

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3 700,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 229,48

 10 717,00

 136,76

 71 360,00

 4 800,00

 597,90

 110,10

 0,00

 66 368,00

 1 668,00

 10 332,00

 229,48

 10 717,00

 136,76

 76 868,00

 0,00

 78 368,00

 0,00

 78 368,00

Gmina Powiat 

7 8 

 0,00

 229,48

 10 717,00

 136,76

 71 360,00

 4 800,00

 597,90

 110,10

 9 240,00

 66 368,00

 1 668,00

 10 332,00

 229,48

 10 717,00

 136,76

 76 868,00

 9 240,00

 78 368,00

 9 240,00

 78 368,00

w tym 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3 700,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

9 10 

w tym 

Id: 7750BCAB-F1B6-4017-AB77-EB6338FB0E22. Podpisany Strona 4



 

 
 

Zmniejszenia 

1 2 3 

 

4 

Dział Rozdz. 

5 

 

Zwiększenia 

6 

§ Wyszczególnienie 

OBYWATELOM UKRAINY 

Ogółem  wydatki  55 000,00

w zł 

Ogółem wydatki budżetowe zwiększa się o kwotę   976 133,98

3. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą  

 848 812 262,84

 1 007 956 945,76

Planowane dochody  

Planowane wydatki  

 

 159 144 682,92Planowany deficyt  

zł 

zł 

zł 

zł 

Gmina Powiat 

 51 300,00  914 776,53  167 657,45

Gmina Powiat 

7 8 

 1 082 433,98

w tym 

 106 300,00

9 10 

w tym 

Id: 7750BCAB-F1B6-4017-AB77-EB6338FB0E22. Podpisany Strona 5



Uzasadnienie
do zarządzenia w sprawie zmiany dochodów i wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2023 rok
I. Zwiększenie dochodów (wydatków)
   o kwotę

w dziale 801 - Oświata i wychowanie

*

w dziale 852 - Pomoc społeczna
*

*

w dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

*

w dziale 855 - Rodzina

*

     na kwotę

w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa
*                           200,00 zł 

w dziale 852 - Pomoc społeczna

*

Wprowadzone zmiany nie skutkują zwiększonym deficytem.

 976 133,98 zł 

zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa na podstawie pisma Wojewody 
Dolnośląskiego Nr KO.ZFK.3146.25.13.2023 z dnia 4 sierpnia 2023 r. Powyższe środki, 
przeznaczone są na udzielenie jednostkom samorządu terytorialnego dotacji celowej na 
wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na 
sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki 
samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne - art. 55 ust. 3 oraz art 69 ust. 2 ustawy z dnia 
27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych.

 800 574,74 zł 

zwiększenie środków z Funduszu Pomocy na realizację zadań, o których mowa w art. 12 
ust. 1 i art. 13  z ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 poz. 103, z późn. zm.) za 
okres od 16.07.2023 r. do 31.07.2023 r.

 71 968,00 zł 

zwiększenie środków z Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych z pomocą 
uchodźcom z Ukrainy zgodnie z ustawą z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 poz. 
103, z późn. zm.)

 15 983,24 zł 

zwiększenie dotacji z budżetu państwa w rozdz. 85395 - Pozostała działalność  na 
podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.78.2023.MK z dnia 10 sierpnia 
2023 r. Powyższe środki pochodzące z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 28), przeznaczone są 
na realizację zadań wynikających z ustawy z dnia 7 września 2007 r. o Karcie Polaka.

 9 240,00 zł 

zwiększenie środków z Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych z pomocą 
uchodźcom z Ukrainy zgodnie z ustawą z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 poz. 
103, z późn. zm.)

 78 368,00 zł 

II. Przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami w ramach tego samego 
    działu klasyfikacji budżetowej

 106 300,00 zł 

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami dotyczy zabezpieczenia środków na zakup komentarza do ustawy o 
gospodarce nieruchomościami

przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami na wniosek Domu Seniora - 
Rusinowa dotyczy zabezpieczenia środków na usługi oraz na ZFŚS 

 106 100,00 zł 

Id: 7750BCAB-F1B6-4017-AB77-EB6338FB0E22. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

